
 
 

DECRETO N.º 5.882, DE 29 DE AGOSTO DE 2023 

 

Designa Presidente do Conselho Gestor do 

FHIS - Fundo Municipal de Habitação de 

Interesse Social de Vargem Grande do Sul 

 

O Prefeito Municipal de Vargem Grande do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas 

atribuições legais, 

  

CONSIDERANDO os termos da Lei Municipal nº 2.734, de 18 de dezembro de 2007 e 

alteração posterior; 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica designada a partir desta data até 04.07.2025, a Sra. CARLA PAVANI DE 

SOUZA, como Presidente do Conselho Gestor do FHIS – Fundo Municipal de Habitação de 

Interesse Social de Vargem Grande do Sul.  

 

Art.2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Vargem Grande do Sul, 29 de agosto de 2023. 

 

 

AMARILDO DUZI MORAES 

 

  Registrado e publicado na Secretaria Geral da Prefeitura Municipal de Vargem Grande 

do Sul, Estado de São Paulo, em 29 de agosto de 2023. 

 

 

RITA DE CÁSSIA CÔRTES FERRAZ 

  
 


